康 复 大 学 (筹 )文 件
康大筹发 〔2021〕46号

关于印发 《康复大学 (筹)物业考核

管理办法 (暂行)》的通知

各部门:

《康复大学 (筹)物业考核管理办法 (暂行)》经康复

大学 (筹)领导小组会议研究通过,现印发给你们,请结合

实际,贯彻实施。

康复大学 (筹)

2021年12月17日

—347—

康复大学 (筹)物业考核管理办法 (暂行)

为将 “以师生为本”的服务理念融入校园服务的全过

程,不断提高康复大学物业服务水平和物业服务合同执行效

果,有效保障物业服务质量,不断提升师生满意度,根据国

家、省市、学校的有关规定,制定本办法。

第一条　考核目的

规范物业服务单位的工作和服务,考核物业服务单位的

合同执行效率,为康复大学后勤保障工作提供有力地服务

支撑。

第二条　考核对象

康复大学物业管理服务承接单位。

第三条　考核范围

物业服务合同约定的服务范围。

第四条　考核形式

考核形式分为月度考核、年度满意度测评两种形式。考

核采用百分制。

(一)月度考核

由后勤保障部门组织实施,每月一次,主要考核服务范

围内各项工作和服务的落实完成情况及落实完成质量及效

果。按量化考核表所列项目打分,成绩计入月度考核分。

—447—

(二)年度满意度测评

1. 满意度测评由后勤保障部门委托第三方或指导学生

组织开展,满意度测评以调查问卷形式进行,每年一次,每

次抽查人数不少于全校师生人数的30%。

2.满意度测评方法采用问卷调查法。调查指标及权重

由后勤保障部门确定。

第五条　计分方法

(一)得分计算方式 (以下所有数据皆保留小数点后一

位)

1.月度考核得分:当月考核的实际分数。

2.年度满意度得分:按满意度比例计算,满意度95%
及以上得100分,85%-95% (不含)得90分,80%-

85% (不含)得80分,70%-80% (不含)得70分,70%
(不含)以下得60分。

满意度比例=100%-100%× (“总体评价”选择 “不

满意”的人员数)/抽查总人数

(二)评定标准

1.考核90分及以上为优秀

2.考核80分至90分 (不含)为良好

3.考核60分至80分 (不含)为合格

4.考核60分 (不含)以下为不合格

第六条　奖惩

—547—

考核成绩严格按照规定计算,不同阶段的考核成绩将作

为服务单位阶段性履约情况的最终依据。

(一)月度考核:

1.根据月度考核得分进行相应奖惩。

2.奖惩时间:次月。

3.奖惩与物业费付款挂钩。

若考核分高于80分 (含80分),甲方不作扣款处理;

若考核分低于80分 (不含80分),每低一分,从当月的物

业管理服务费用中扣1000元/分作为违约金。若考核分连续

3个月低于80分或全年低于80分的月份累计达5次,学校

有权终止合同。

(二)年度物业项目发生重大责任事故 (含设施设备运

行事故),给学校造成严重经济损失或不良影响的,除赔偿

相应损失外,学校有权终止物业服务合同,并不支付任何形

式的赔偿金或补偿金。

第七条　其他

(一)本考核标准自合同履约之日起施行。

(二)具体考核标准,根据实际情况,由后勤保障部门

另行制定。

　康复大学 (筹)党政办公室 2021年12月17日印发

—647—